РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В

М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Собрания

депутатов Миллеровского городского
поселения от 27.06.2007 № 94
«Об утверждении  Правил благоустройства

территории муниципального образования

«Миллеровское городское поселение»
	Принято
Собранием депутатов
	                       12 августа 2010 года

Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2006г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Устава муниципального образования «Миллеровского городского поселения», Собрание депутатов Миллеровского  городского поселения,
РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 27.06.2007г. № 94 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Миллеровское городское поселение» следующее изменение:

        1.1.В подпункте 6.3 пункта 6 Правил благоустройства территории муниципального образования «Миллеровское городское поселение» после слов «Вывоз мусора и нечистот из домовладений производится организацией, имеющей специальный транспорт» дополнить словами: «Вывоз ТБО осуществляется в строгом соответствии с графиками, утвержденными нормативными актами Администрации Миллеровского городского поселения.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Миллеровского
городского поселения

                               В.С.Макаренко
г. Миллерово

12 августа 2010 года

№ 128
PAGE